

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

งบการเงิน ปรับปรุงสิ่งแวดล้อมภายในหมู่บ้านแพน หมู่ที่ 11 ตำบลบางนมโค

งาน งาน ปรับปรุงสิ่งแวดล้อมขนาดผิวจราจร กว้าง 4.50 เมตร ยาว 186.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 837.00 ตารางเมตร

ดำเนินการ ดำเนินการ หมู่ที่ 11 ตำบลบางนมโค อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

งานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางนมโค

งบการเงินเมื่อเดือน มกราคม 2565

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซลา ที่ อำเภอเมือง 29.00-29.99 บาท / ลิตร

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
งานผิวจราจร							
งานปรับปรุงผิวพื้นทางเดิม	837	ตร.ม.	1.72	1,439.64	1.3607	2.34	1,958.91
งานผิวทางวัสดุผสมรวม-หินคลุก (SOIL AGGREGATE BASE)	41.85	ลบ.ม.	737.31	30,856.42	1.3607	1,003.26	41,986.33
งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 0.8ลิตร/ตร.ม.	837	ตร.ม.	27.96	23,402.52	1.3607	38.05	31,843.80
ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ปูนโพรมิโค้ต)	837	ตร.ม.	285.64	239,080.68	1.3607	388.67	325,317.08
						รวม	401,106.12
			477.90 บาท/ตร.ม.			รวมเป็นเงิน (เศษปีด)	400,000.00
				ตัวอักษร			(สี่แสนบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

ชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ศรีวิวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายวิโรเดช ปิยะวรการ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....

(นายศุภสิทธิ์ ฤทธิสนธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง